DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado "TOMA GOSTOA, LAPADA NA
RACHADA": MÚSICA OU DEGENERAÇÃO DO GOSTO? de autoria de IZADORA
MORAES MESSIAS, ROBISON RAIMUNDO SILVA PEREIRA, foi publicado nos Anais V
FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89059

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89059